
 
                       
           

УКРАЇНА 
ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 310 
14 сесія 7 скликання         07 квітня 2017 року 
 
Про передачу майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міста 
Іллінецького району у власність Іллінецької 
міської об’єднаної територіальної громади 
 

На підставі рішення 12 сесії Іллінецької міської ради восьмого скликання 
від 07.04.2017 року № 200 «Про надання згоди про прийняття у комунальну 
власність Іллінецької міської територіальної громади частини приміщення 
Іллінецької ЦРЛ в м. Іллінці по вулиці Вільшанська, 48», враховуючи 
погодження головного лікаря Іллінецької ЦРЛ Насушного В.О. від        
29.03.2017 року № 01-8/689 щодо передачі до комунальної власності Іллінецької 
міської ради частини приміщення, що перебуває на балансі Іллінецької ЦРЛ, з 
метою розміщення офісного приміщення міського центру первинної медико-
санітарної допомоги та керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43, ч.ч. 4, 5 ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 
Іллінецького району у власність Іллінецької міської об’єднаної територіальної 
громади частину приміщення, що перебуває на балансі Іллінецької центральної 
районної лікарні, рахується як «старе дитяче відділення», загальною площею 
177,3 кв. м і розташованого за адресою: вул. Вільшанська, 48, м. Іллінці. 
2. Іллінецькому міському голові Ящуку В.М. та головному лікарю 
Іллінецької ЦРЛ Насушному В.О. у місячний термін здійснити заходи щодо 
передачі майна, зазначеного в п. 1 цього рішення, відповідно до вимог чинного 
законодавства та надати копію акта приймання-передачі вищезазначеного майна 
до відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). 

 
 

Голова районної ради             С.Загороднюк 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

	Р І Ш Е Н Н Я № 310

